Celestia corpora si elementis essent contraria statim periret mundus. eodē. cōd. 26. D. fo. xvij.

Celum haudquaq mutat locum numeri: licet secundum formam mutet. eodē. cap. 4. cōd. 1. E. fo. xvij.

Celum materiam esse nihil vetat: at formam esse yetat. Met. 9. cōd. 17. a. f. cōxix.

Celum finitum an infinitu*z*. de celo et mū do. i. capitu. 5. et vnum an plures. fo. xij.

Celeste corpus nulli est elementum sicuti nec ex aliquo elemento. de ce. i. cap. 6. cōd. 57. U. fo. cōxv.

Celestia corpora agunt et non patiuntur de celo et mundo. i. capitul. 7. cōd. 63. D.

Propositionum.

fo. xxvij.

Celum non posse pati antiquorum omnium suffragis . eodem . commento . 8 . N . fo . xli .

Celum est sensibile ob materiam et intelligibile propter formam . de celo . i . ca . 9 . cō . 95 . fo . liij .

Celum vacat omni mortali difficultate . de celo . 2 . cap . i . cō . 3 . f . fo . lxxx .

Celum animatum . Metaphy . i . 2 . cōmē . 3 . fo . ccliij .

Celum qui fulcire fabulatur atlantez reij cit . Aristoteles . de celo et mundo . 2 . cap . i . cō . 4 . fo . lxxxi .

Celum animal esse qui asserunt his repugnat . de celo et mundo . 2 . cap . i . cō . 5 . et cō . 6 . O . fo . 81 . 2 . 82 .

Celum positionum differentias retinet de celo . 2 . ca . 2 . cō . 13 . O . fo . lxxx .

Celi longitudine secundum polorum distantiam sumenda . eod . cō . 14 . f . lxxvij .

Celum an nobilissim arctico est in antarctico commentator . de celo . 2 . ca . 2 . com . 16 . 3 . fo . lxxvij .

Celi sphaerice est figure . de celo . 2 . ca . 4 . cō . 22 . A . fo . xci .

Celi latitudinum mensura est . de celo . 2 . ca . 4 . cō . 28 . fo . xcvi .

Celorum sonus secundum pythagogo . de celo et mundo . 2 . cap . 9 . 7 . 10 . f . IIII . 7 . 114 .

Celum quiescere non est pertimesendum . Metaphy . 9 . ca . 6 . commen . 17 . v . fo . cxcvij .

Celum materiam localem habet non aut generabilem aut corruptibilem . metaphysic . 7 . commento . 4 . f . S . 12 . folio . cxcvij .

Celi materia est actu rectius autem dicitur subiectum quam materia . Metaphy . 8 . cō . 12 . 3 . fo . clxx .

Cerebum omnium corporis partium frigidissimum et humidissimum . De Sensu et sensato . capitu . 2 . N . fo . 130 . et de somno et vigil . ca . 3 . T . fo . cxlvij .

C

Circulares cyclice ostensiones et rationicationes : prior . 2 . ca . 5 . 6 . 7 . 7 . fo . cxi .

Circulariter aliquid moueri et moneri per circumferentiam non eandem intentionem continent . physi . 8 . capitu . 8 . commen . 65 . f . fo . cclxx .

Circulari motu corpus agitatum . de celo . i . ca . 2 . fo . liij .